RESOLVE:

.~~.~" '1».n •~ Mwi" ~- "o •• Aa9•t:~ :;- • • , F • :;, e : 1 , • ~ ; . ' ! , /" , : .' . \ . • - .. - . .. .... . . .'. J.c,~p~ . . . - , • · ),t -·. is:-·
' ., .. ;)

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 169/2017

De 11/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribu ições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido do empregado, a Sra. MARIANA ALBU

QUERQUE CYRINEO, do emprego de Fisioterapeuta, referencia "C/1-1-2", lotadajunto a Secreta

ria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 011/2016 de 29 de

Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATJ'.JIJ3A, 11 DE ABRIL DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
ngatul)á, l 1/04/2017.

.
IEN,
l\efi

lf 1 '() f\
JUNIOR

Prefeito Municipal.

Joio' Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 1S240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba .sp.gov.br